ビドーニュース 2018 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓
平素より弊社製品をご愛用いただき誠に有難うございます。
この度、弊社ビドーニュース 2018年 8月号において、記載に誤りがありました。
深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

[対象] ビドーニュース 2018年 8月号掲載 新製品「七宝いろは丸シリーズ」

PB-951BK 七宝いろは丸 松(ツヤケシ黒)
PB-951SL 七宝いろは丸 松(ホワイトブロンズメッキ)
PB-951WH 七宝いろは丸 松(パールホワイト)
PB-951BR 七宝いろは丸 松(純銅メッキ)
PB-952BK 七宝いろは丸 竹(ツヤケシ黒)
PB-952SL 七宝いろは丸 竹(ホワイトブロンズメッキ)
PB-952WH 七宝いろは丸 竹(パールホワイト)
PB-952BR 七宝いろは丸 竹(純銅メッキ)
PB-953BK 七宝いろは丸 梅(ツヤケシ黒)
PB-953SL 七宝いろは丸 梅(ホワイトブロンズメッキ)
PB-953WH 七宝いろは丸 梅(パールホワイト)
PB-953BR 七宝いろは丸 梅(純銅メッキ)
PB-954BK 七宝いろは丸 桜(ツヤケシ黒)
PB-954SL 七宝いろは丸 桜(ホワイトブロンズメッキ)
PB-954WH 七宝いろは丸 桜(パールホワイト)
PB-954BR 七宝いろは丸 桜(純銅メッキ)

[訂正箇所]

    大・中 とも
＜誤＞ 表厚サイズ 7mm ⇒ ＜正＞ 表厚 2mm

(※Web上ビドーニュースの訂正は既に行われています。)

サイズ誤記訂正のお知らせ
(2018 年 8 月号掲載 新製品「七宝いろは丸」シリーズ 表厚)

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp